interna di accesso al primo piano del magazzino 113 della stazione marittima di mediante
affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. a) del D.Lgs. 36/2023 all’operatore
economico FURLAN Costruzioni s.n.c. – via del cortivo 22/3 30030 Campalto Venezia ( C.F.
02845930276);

DI AUTORIZZARE l’importo pari ad € € 9.180,00 (euro novemilacentottanta/00), a valere sul
capitolo U211.10 degli importi assegnati alla Direzione Tecnica per l’anno 2025
DI DARE ATTO che successivamente all’affidamento, il contratto sarà stipulato in modalità
elettronica mediante scrittura privata secondo quanto previsto dagli artt.